
                               平成 25 年 6 月 6 日 

 

お客様各位  

                             国際空港上屋株式会社 

                              

 

ポーラーエアカーゴ社(PO)輸出貨物受付時間について(ご案内) 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきましては、6 月 3 日よりポーラーエアカーゴ社(PO)の運航時間が変

更となり、弊社の貨物受付時間につきましても下記のとおり変更となりましたので、ご案

内申し上げます。 

今後もなお一層、職務に精励してまいる所存でおりますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

  記 

  

1. 受 付 場 所：成田国際空港内 第 4 貨物ビル 1 階 108 号 

2. 連 絡 先：[TEL] 0476-32-8266 

            [FAX] 0476-32-8268  

NACCS CODE：１MWUJ 

3. 開 始 日：2013 年 6 月 3 日（月） 

4. 受 付 時 間：  

曜日 開始時間 終了時間 

月 8:00 22:00 

火 8:00 22:00 

水 6:00 22:00 

木 6:00 22:00 

金 6:00 22:00 

土 8:00 22:00 

日 6:00 15:00 

 

** 尚、上記時間以外に到着する場合は、弊社連絡先に事前の連絡をいただけますよ

う、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

                                      以上 


